
UCHWALA Nr XVIII/97/2012
Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 marca 2012 rok

w sprawie przekazania nieruchomości w użyczenie

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1090 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z póź. zmianami) oraz
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z póź. zmianami)

Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§ 1Wyraża się zgodę na przekazanie nieruchomości rolnej stanowiącej
własność Gminy Rokietnica oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 25 o
powierzchni 1.33 ha KW nr 33249 w miejscowości Rokietnica we użyczenie
na okres 6 lat na rzecz Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Pogórze
Przemysko - Dynowskie z siedzibą Winne- Podbukowina 37.

§ 2 Nieruchomość rolna opisana jako działka nr 25 będzie użyczona z
przeznaczeniem na realizację projektu pod nazwą "W zgodzie naturą"
realizowanego we współpracy z LGD Pogórze Przemysko-Dynowskie i LGD
Ziemia Przemyska w ramach działania 421 projekty współpracy PROW 2007-
2013 oś Leader.

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GM OKIETNICA


